

Ejendomsselskabet af 1/7-2011 ApS

Tværevej 9, 8410 Rønede

CVR-nr. 32 32 30 30

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Finn Lykke Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/7-2011 ApS Tværvej 9 8410 Rønede
	Telefon: 86365188
	CVR-nr.: 32 32 30 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Lykke Randrup, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Rønede Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønede
Modervirksomhed	Finn Randrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	238.547	212.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.724	-73.135
Driftsresultat	193.823	139.178
Andre finansielle indtægter	20.098	19.418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.385	-132.644
Resultat før skat	80.536	25.952
Skat af årets resultat	-17.697	7.396
Årets resultat	62.839	33.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.839	33.348
Disponeret i alt	62.839	33.348

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.731.833</u>	<u>2.776.557</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.731.833</u>	<u>2.776.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.731.833</u>	<u>2.776.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>522.538</u>	<u>502.441</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>522.538</u>	<u>502.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>277.672</u>	<u>57.801</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>800.210</u>	<u>560.242</u>
	Aktiver i alt	<u>3.532.043</u>	<u>3.336.799</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>110.860</u>	<u>48.021</u>
	Egenkapital i alt	<u>190.860</u>	<u>128.021</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.124</u>	<u>4.999</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.124</u>	<u>4.999</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>71.675</u>	<u>71.675</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.675</u>	<u>71.675</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	46.163
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.184.764	3.032.815
	Selskabsskat	5.852	13.551
	Anden gæld	<u>37.768</u>	<u>39.575</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.258.384</u>	<u>3.132.104</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.330.059</u>	<u>3.203.779</u>
	Passiver i alt	<u>3.532.043</u>	<u>3.336.799</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.678	132.644	
Andre finansielle omkostninger	<u>707</u>	<u>0</u>	
	<u>133.385</u>	<u>132.644</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2019	2.955.453	4.183.864	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.228.411</u>	
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.955.453</u>	<u>2.955.453</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-178.896	-134.172	
Årets afskrivninger	<u>-44.724</u>	<u>-44.724</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-223.620</u>	<u>-178.896</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.731.833</u>	<u>2.776.557</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	48.021	128.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.839</u>	<u>62.839</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>80.000</u>	<u>110.860</u>	<u>190.860</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
